Российская Федерация
Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района
РЕШЕНИЕ
31.03 2015                                              №  14                          с.Карамышево

Отчет муниципального
бюджетного учреждения

«Карамышевское СКО»

о работе культуры за 2014 год
Заслушав и обсудив информацию Мадьяновой Людмилы Николаевны – директора МБУ «Карамышевское СКО» Совет депутатов  Карамышевского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Отметить совместную целенаправленную и эффективную работу Дома культура с.Карамышево, Карамышевской библиотеки, дома досуга п.Березовка по патриотическому воспитанию, спортивно- оздоровительной работе с детьми, подростками и молодежью.
2. Развитие народного творчества в ДК с.Карамышево считать приоритетным.

3. Отметить положительную работу культорганизатора Харченко Ларисы Владимировны с населением.

4. Обязать поселковые Дома досуг ежегодно проводить отчетные концертные программы пред населением (март- апрель).

Глава сельсовета                                                                           В.А.Шевский